8
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

                                    РЕШЕНИЕ

от 29 мая  2019    г.                                                                                          № 36
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2018 год

Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета за 2018 год по доходам в сумме 26319,5 тыс.рублей и расходам в сумме 25484,6 тыс.рублей, с превышением доходов над  расходами в сумме 834,9 тыс.рублей.
2. Утвердить показатели:

      1) доходов местного бюджета за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему  решению;

      2) расходов местного бюджета за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

      3) расходов  местного бюджета за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

      4) источников финансирования дефицита местного бюджета в 2018году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

3.Опубликовать настоящее решение в газете "Поречанка"
	Глава муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	                                               В.К. Матвеев